

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-058

康美药业股份有限公司关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

康美药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月19日召开第八届董事会2020年度第六次临时会议,审议通过了《关于修订公司章程的议案》,具体情况如下:

根据《公司法》、《上市公司章程指引》(2019修订)、《上海证券交易所股票上市规则》(2019修订)的有关规定及公司实际情况,公司拟对《公司章程》的条款进行修订。《公司章程》具体修订内容如下:

Table with 4 columns: 序号, 原条款, 删除条款, 修改后条款. Contains Article 68 regarding director election procedures.

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-059

康美药业股份有限公司关于变更法定代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

康美药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月19日召开第八届董事会2020年度第七次临时会议,审议通过了《关于变更法定代表人的议案》,具体情况如下:

根据《公司章程》的相关规定,董事长为公司的法定代表人,经公司临时董事会及临时股东大会审议通过马兴谷先生为公司第八届董事会董事长,任期自董事会

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-060

康美药业股份有限公司关于选举监事会主席的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

康美药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月19日召开第八届监事会2020年度第二次临时会议,审议通过了《关于选举林国雄先生为公司第八届监事会主席的议案》,具体情况如下:

根据《公司章程》及《公司章程》的相关规定,全体监事一致同意选举林国雄先生担任公司第八届监事会主席职务,任期自本次会议审议通过之日起至公司第八届监事会届满之日止。

证券代码:600321 证券简称:正源股份 编号:2020-045 正源控股股份有限公司 第十届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

正源控股股份有限公司(以下简称“公司”)第十届董事会第二次会议于2020年6月16日以电子邮件及电话等形式发出,会议于2020年6月19日在公司会议室以现场表决和通讯表决相结合的方式召开,会议由董事长何延龙先生召集并主持,会议应到董事9名,实到董事9名。会议的召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,所做出的决议合法有效。

经与会董事充分讨论,审议通过了以下议案并形成决议: (一)审议通过《关于子公司正源建设与控股股东子公司南京林庄签订景观绿化工程施工合同的关联交易议案》

同意子公司四川正源建设有限公司与南京林庄房地产开发有限公司签订《尚峰尚水二期D1组景观绿化工程施工合同》,由正源建设承包尚峰尚水二期D1组景观绿化工程(含洽商及变更)施工。

公司于2020年6月19日召开第十届董事会第二次会议对上述事项进行了审议,关联董事何延龙先生、高彦斌先生、张伟娟女士和薛雷先生回避表决,5名非关联董事(包括独立董事)一致同意本次日常关联交易。公司事前就本次日常关联交易事项通知了独立董事,提供了相关资料并进行了必要的沟通,取得了独立董事的认可;独立董事认真审核相关资料后,同意将前述事项提交董事会审议。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和公司《关联交易管理制度》等相关规定,本次日常关联交易无需提交公司股东大会审议,该交易不需要有关部门批准。

二、关联方介绍和关联关系 (一)关联方的基本情况 公司名称:南京林庄房地产开发有限公司 类型:有限责任公司 法定代表人: 注册地:2,000.00万元人民币 注册地址:南京市浦口区汤泉街道汤泉街

经营范围:房地产开发、销售;土石方工程设计、施工;水电安装。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动) 最近一个会计年度经审计的主要财务数据:2019年12月31日总资产182,000.94万元、净资产15,299.78万元;2019年度营业收入6,638.60万元、净利润453.60万元

(二)与公司的关联关系 公司控股股东正源地产间接持有南京林庄90%股份,根据《股票上市规则》第10.1.3条第二款规定的关联关系情形,南京林庄为公司关联方。

三、关联交易的背景情况 (一)交易背景 正源地产全资子公司南京林庄经营情况正常,具备履约能力。三、关联交易的背景情况

证券代码:600321 证券简称:正源股份 编号:2020-046 正源控股股份有限公司关于子公司与控股股东子公司南京林庄签订景观绿化工程施工总承包合同的日常关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

正源控股股份有限公司(以下简称“正源地产”)间接控股子公司南京林庄签订《尚峰尚水二期D1组景观绿化工程施工合同》,由正源建设承包尚峰尚水二期D1组景观绿化工程(含洽商及变更)的施工。

公司于2020年6月19日召开第十届董事会第二次会议对上述事项进行了审议,关联董事何延龙先生、高彦斌先生、张伟娟女士和薛雷先生回避表决,5名非关联董事(包括独立董事)一致同意本次日常关联交易。公司事前就本次日常关联交易事项通知了独立董事,提供了相关资料并进行了必要的沟通,取得了独立董事的认可;独立董事认真审核相关资料后,同意将前述事项提交董事会审议。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和公司《关联交易管理制度》等相关规定,本次日常关联交易无需提交公司股东大会审议,该交易不需要有关部门批准。

二、关联方介绍和关联关系 (一)关联方的基本情况 公司名称:南京林庄房地产开发有限公司 类型:有限责任公司 法定代表人: 注册地:2,000.00万元人民币 注册地址:南京市浦口区汤泉街道汤泉街

经营范围:房地产开发、销售;土石方工程设计、施工。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动) 最近一个会计年度经审计的主要财务数据:2019年12月31日总资产110,401.41万元、净资产13,282.05万元;2019年度营业收入1,154.55万元、净利润217.30万元

Table with 2 columns: 序号, 原条款, 删除条款, 修改后条款. Contains Article 70 regarding director election procedures.

该议案经股东大会审议通过,修改后的《公司章程》详见公司于同日在上海证券报、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站披露的《康美药业股份有限公司章程(2020年修订本)》。

特此公告。 康美药业股份有限公司 董事会 二〇二〇年六月二十日

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-059

审议通过之日起至公司第八届董事会届满之日止。 公司变更后的法定代表人为董事长马兴谷先生,本事项尚需工商登记机关办理相关登记手续。 特此公告。

康美药业股份有限公司 董事会 二〇二〇年六月二十日

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-060

康美药业股份有限公司关于选举监事会主席的公告

担任公司第八届监事会监事会主席职务,任期自本次会议审议通过之日起至公司第八届监事会届满之日止。

特此公告。 康美药业股份有限公司 监事会 二〇二〇年六月二十日

证券代码:600321 证券简称:正源股份 编号:2020-045 正源控股股份有限公司 第十届董事会第二次会议决议公告

(二)审议通过《关于子公司正源建设与控股股东子公司南京林庄签订景观绿化工程施工合同的关联交易议案》

同意子公司四川正源建设有限公司与南京林庄房地产开发有限公司签订《尚峰尚水二期D1组景观绿化工程施工合同》,项目总价款暂估为52,700,000.00元。

具体内容详见公司于2020年6月20日披露在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《关于子公司与控股股东子公司南京林庄签订景观绿化工程施工总承包合同的日常关联交易公告》(公告编号:2020-047号)

根据有关规定,公司独立董事谢思敏、吴联生、林忠治对本次关联交易进行了事前认真审议,同意将该议案提交公司第十届董事会第二次会议审议。独立董事对该关联交易议案发表了同意的独立意见。

本议案属于关联交易,关联董事何延龙、高彦斌、张伟娟、薛雷对本议案回避表决。谢明、成晋、谢思敏、吴联生、林忠治不属于《上海证券交易所股票上市规则》中有关关联关系的关联董事。本议案无需提交公司股东大会审议。

表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。 正源控股股份有限公司 董事会 2020年6月20日

证券代码:600321 证券简称:正源股份 编号:2020-046 正源控股股份有限公司关于子公司与控股股东子公司南京林庄签订景观绿化工程施工总承包合同的日常关联交易公告

该项目位于南京市浦口区汤泉街道林庄路尚峰尚水项目施工现场,由源建设设计按国家及地方现行规范、专业图集、甲方各项指令、施工先行样板、景观施工监理单位要求进行尚峰尚水二期D1组景观绿化工程(含洽商及变更)的施工。具体施工范围以各方确认的施工图纸、清单等材料为准。工程总工期为570个日历天。

四、关联交易的定价政策和价格的支付 (一)定价政策 计价原则:合同约定期限内的施工内容,按照已标价工程量清单中约定的综合单价与实际发生的工作量计算价款。合同范围以外若因南京林庄指令产生的变更签证,则另行按照合同中“工程变更”相关约定执行。

二、关联交易的背景情况 (一)交易背景 正源地产全资子公司南京林庄经营情况正常,具备履约能力。三、关联交易的背景情况

证券代码:600321 证券简称:正源股份 编号:2020-047 正源控股股份有限公司关于子公司与控股股东子公司南京林庄签订景观绿化工程施工总承包合同的日常关联交易公告

该项目位于南京市浦口区汤泉街道林庄路尚峰尚水项目施工现场,由源建设设计按国家及地方现行规范、专业图集、甲方各项指令、施工先行样板、景观施工监理单位要求进行尚峰尚水二期D1组景观绿化工程(含洽商及变更)的施工。具体施工范围以各方确认的施工图纸、清单等材料为准。工程总工期为570个日历天。

四、关联交易的定价政策和价格的支付 (一)定价政策 计价原则:合同约定期限内的施工内容,按照已标价工程量清单中约定的综合单价与实际发生的工作量计算价款。合同范围以外若因南京林庄指令产生的变更签证,则另行按照合同中“工程变更”相关约定执行。

二、关联交易的背景情况 (一)交易背景 正源地产全资子公司南京林庄经营情况正常,具备履约能力。三、关联交易的背景情况

证券代码:600321 证券简称:正源股份 编号:2020-047 正源控股股份有限公司关于子公司与控股股东子公司南京林庄签订景观绿化工程施工总承包合同的日常关联交易公告

该项目位于南京市浦口区汤泉街道林庄路尚峰尚水项目施工现场,由源建设设计按国家及地方现行规范、专业图集、甲方各项指令、施工先行样板、景观施工监理单位要求进行尚峰尚水二期D1组景观绿化工程(含洽商及变更)的施工。具体施工范围以各方确认的施工图纸、清单等材料为准。工程总工期为570个日历天。

四、关联交易的定价政策和价格的支付 (一)定价政策 计价原则:合同约定期限内的施工内容,按照已标价工程量清单中约定的综合单价与实际发生的工作量计算价款。合同范围以外若因南京林庄指令产生的变更签证,则另行按照合同中“工程变更”相关约定执行。

二、关联交易的背景情况 (一)交易背景 正源地产全资子公司南京林庄经营情况正常,具备履约能力。三、关联交易的背景情况

证券代码:600518 证券简称:ST康美 公告编号:2020-055 康美药业股份有限公司 2020年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: 本次会议是否有决议议案:无 一、会议召开和出席情况 (一)股东大会召开的时间:2020年6月19日 (二)股东大会召开的地点:广东省普宁市科技工业园康美药业股份有限公司中药生产基地二期综合会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况: 1.出席会议的普通股和恢复表决权的优先股股东人数:26 2.出席会议的普通股和恢复表决权的优先股股东持有表决权股份总数:2,026,027,778 3.出席会议的普通股和恢复表决权的优先股股东持有表决权股份总数的比例(%):40.73

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。 大会由公司董事长(代)马兴谷先生主持。 (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况 1.公司在任董事3人,出席2人; 2.公司在任监事3人,出席2人; 3.董事会秘书出席了本次会议;其他部分高管列席了本次会议。

二、议案审议情况 (一)累积投票议案表决情况 1.关于选举公司第八届董事会董事候选人的议案

Table with 5 columns: 议案序号, 议案名称, 得票数, 得票数占出席会议有效表决权的比例(%), 是否当选. Lists candidates for the 8th Board of Directors.

三、律师见证情况 1.本次股东大会见证的律师事务所:国浩律师(广州)事务所 2.律师见证结论意见: 本次股东大会的召集与召开程序,召集人和出席会议人员的资格、表决程序和表决结果均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《上市公司证券发行管理办法》及其他相关法律法规、规范性文件及公司章程的有关规定,本次股东大会审议的事项为普通决议,已经参加表决的全体股东所持表决权的二分之一以上赞成票通过。

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-056

具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《康美药业股份有限公司关于修订公司章程的公告》。

三、审议通过《关于变更法定代表人的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。 具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《康美药业股份有限公司关于变更法定代表人的公告》。

四、审议通过《关于选举第八届董事会专门委员会的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。 具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《康美药业股份有限公司关于选举董事长及补选董事会专门委员会的公告》。

二、审议通过《关于修订公司章程的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-057

具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《康美药业股份有限公司关于选举董事长及补选董事会专门委员会的公告》。

二、审议通过《关于修订公司章程的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-057

具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《康美药业股份有限公司关于选举董事长及补选董事会专门委员会的公告》。

二、审议通过《关于修订公司章程的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

证券代码:603286 证券简称:日盈电子 公告编号:2020-040 江苏日盈电子股份有限公司 2020年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: 1.本次会议是否有决议议案:有 2.会议召开和出席情况 (一)会议召开的时间:2020年6月19日 (二)会议召开地点:江苏省常州市武进区雪堰镇雪堰村雪堰社区雪堰村村委会会议室

(三)会议主持人:董事长 3.会议审议议案表决情况 (一)审议通过《关于修订公司章程的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

二、审议通过《关于选举第八届董事会董事候选人的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

三、审议通过《关于选举第八届监事会监事候选人的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

四、审议通过《关于选举第八届董事会专门委员会的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

五、审议通过《关于修订公司章程的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

六、审议通过《关于选举第八届董事会专门委员会的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

七、审议通过《关于选举第八届监事会监事候选人的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

八、审议通过《关于选举第八届董事会专门委员会的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

证券代码:600518 证券简称:ST康美 公告编号:2020-055 康美药业股份有限公司 2020年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: 本次会议是否有决议议案:有 一、会议召开和出席情况 (一)股东大会召开的时间:2020年6月19日 (二)股东大会召开的地点:广东省普宁市科技工业园康美药业股份有限公司中药生产基地二期综合会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况: 1.出席会议的普通股和恢复表决权的优先股股东人数:26 2.出席会议的普通股和恢复表决权的优先股股东持有表决权股份总数:2,026,027,778 3.出席会议的普通股和恢复表决权的优先股股东持有表决权股份总数的比例(%):40.73

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。 大会由公司董事长(代)马兴谷先生主持。 (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况 1.公司在任董事3人,出席2人; 2.公司在任监事3人,出席2人; 3.董事会秘书出席了本次会议;其他部分高管列席了本次会议。

二、议案审议情况 (一)累积投票议案表决情况 1.关于选举公司第八届董事会董事候选人的议案

Table with 5 columns: 议案序号, 议案名称, 得票数, 得票数占出席会议有效表决权的比例(%), 是否当选. Lists candidates for the 8th Board of Directors.

三、律师见证情况 1.本次股东大会见证的律师事务所:国浩律师(广州)事务所 2.律师见证结论意见: 本次股东大会的召集与召开程序,召集人和出席会议人员的资格、表决程序和表决结果均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《上市公司证券发行管理办法》及其他相关法律法规、规范性文件及公司章程的有关规定,本次股东大会审议的事项为普通决议,已经参加表决的全体股东所持表决权的二分之一以上赞成票通过。

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-056

具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《康美药业股份有限公司关于修订公司章程的公告》。

三、审议通过《关于变更法定代表人的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。 具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《康美药业股份有限公司关于变更法定代表人的公告》。

四、审议通过《关于选举第八届董事会专门委员会的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。 具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《康美药业股份有限公司关于选举董事长及补选董事会专门委员会的公告》。

二、审议通过《关于修订公司章程的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-057

具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《康美药业股份有限公司关于选举董事长及补选董事会专门委员会的公告》。

二、审议通过《关于修订公司章程的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

证券代码:600518 债券代码:122354 债券代码:143730 债券代码:143842 优先股代码:360006 证券简称:ST康美 债券简称:15康美债 债券简称:18康美01 债券简称:18康美04 优先股简称:康美优1 编号:临 2020-057

具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《康美药业股份有限公司关于选举董事长及补选董事会专门委员会的公告》。

二、审议通过《关于修订公司章程的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

证券代码:603286 证券简称:日盈电子 公告编号:2020-040 江苏日盈电子股份有限公司 2020年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: 1.本次会议是否有决议议案:有 2.会议召开和出席情况 (一)会议召开的时间:2020年6月19日 (二)会议召开地点:江苏省常州市武进区雪堰镇雪堰村雪堰社区雪堰村村委会会议室

(三)会议主持人:董事长 3.会议审议议案表决情况 (一)审议通过《关于修订公司章程的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

二、审议通过《关于选举第八届董事会董事候选人的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

三、审议通过《关于选举第八届监事会监事候选人的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

四、审议通过《关于选举第八届董事会专门委员会的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

五、审议通过《关于修订公司章程的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

六、审议通过《关于选举第八届董事会专门委员会的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

七、审议通过《关于选举第八届监事会监事候选人的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。

八、审议通过《关于选举第八届董事会专门委员会的议案》 表决结果:赞同票9票,反对票0票,弃权票0票。